



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# CASMOSE COPENHAGEN ApS

Rishave Park 3, Esrum, 3230 Græsted

CVR-nr. 27 27 29 24

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2022.

---

Tina Casmose  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

CASMOSE COPENHAGEN ApS

Rishave Park 3

Esrum

3230 Græsted

CVR-nr.: 27 27 29 24

Stiftet: 30. juni 2003

Hjemsted: Græsted

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Tina Casmose

**Revisor**

Christensen Kjærulff

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Store Kongensgade 68

1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Casmose Copenhagen ApS' hovedaktivitet har i år været produktion og salg af plantebaserede kogebøger og coaching.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 89 t.kr. mod -83 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -291 t.kr. mod -100 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har i væsentlig grad været påvirket af Covid-19 virussen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført, og selskabets aktiviteter med afholdelse af events etc. har på baggrund heraf været begrænsede.

Selskabet har opnået tilsagn fra moderselskabet om finansiel støtte i det kommende regnskabsår. Årsrapporten er under hensyntagen til det opnåede finansieringstilsagn aflagt med fortsat drift for øje. Der henvises til note 1.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>88.935</b>	<b>-83.055</b>
2 Personaleomkostninger	-357.744	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-268.809</b>	<b>-83.055</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-22.471	-17.333
<b>Årets resultat</b>	<b>-291.280</b>	<b>-100.388</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-291.280	-100.388
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-291.280</b>	<b>-100.388</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	56.481	46.409
Varebeholdninger i alt	56.481	46.409
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	265	15.999
Andre tilgodehavender	0	430
Periodeafgrænsningsposter	993	973
Tilgodehavender i alt	1.258	17.402
Likvide beholdninger	22.335	16.325
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>80.074</b>	<b>80.136</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>80.074</b>	<b>80.136</b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-960.890	-669.610
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-835.890</b>	<b>-544.610</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	3.786	5.797
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.737	25.307
Gæld til tilknyttede virksomheder	634.057	376.467
4 Anden gæld	262.384	217.175
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	915.964	624.746
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>915.964</b>	<b>624.746</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>80.074</b>	<b>80.136</b>
1 Usikkerhed om going concern		
5 Eventualposter		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-569.222	-444.222
Årets overførte overskud eller underskud	0	-100.388	-100.388
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-669.610	-544.610
Årets overførte overskud eller underskud	0	-291.280	-291.280
	<b>125.000</b>	<b>-960.890</b>	<b>-835.890</b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets drift har i regnskabsåret været underskudsgivende og selskabets kapital er tabt.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at der løbende tilføres likviditet til selskabet. Som følge heraf har selskabets moderselskab givet tilsagn om, at stille den nødvendige likviditet til rådighed således, at selskabet kan fortsætte driften.

Selskabets direktør og moderselskab har afgivet tilbagetrædelseserklæring, hvor de erklærer, at mellemværende med selskabet er efterstillet i forhold til selskabets anden gæld. Der henvises til note 6. Der henvises tillige til ledelsesberetningen.

Årsregnskabet er på baggrund af ovenstående aflagt under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

	2021 kr.	2020 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	320.681	0
Pensioner	32.400	0
Andre omkostninger til social sikring	3.408	0
Personaleomkostninger i øvrigt	1.255	0
	<u>357.744</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>



## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.809	9.924
Andre finansielle omkostninger	<u>7.662</u>	<u>7.409</u>
	<u><b>22.471</b></u>	<u><b>17.333</b></u>

### 4. Anden gæld

Selskabets direktør og moderselskab har afgivet tilbagetrædelseserklæring, hvor de erklærer, at mellemværende med selskabet er efterstillet i forhold til selskabets anden gæld. Erklæringerne er gyldige indtil den 31. december 2022. Mellemværende med selskabets direktør er i regnskabet opgjort til t.kr. 228, og mellemværende med moderselskab er i regnskabet opgjort til t.kr. 634.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JCH Holding ApS, CVR-nr. 28317220 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


